
Ferrero-M CH
67AA060

Geburtsdatum / Date de naissance: 20.4.2018

Farbe / Robe: Dunkelbraun

bai foncé

Rasse / Race: CH

Finest

2011HA

Cony

2010 166HA

Fürstenball

2006OL

Wie Princess

2001HA

Conteur

1998HO

La Luna

2001OL

Fürst Heinrich

1998WF

Maradonna

1998OL

Wie Weltmeyer

1990HA

Princess

1995HA

Contender 238

1984HO

Ofarim 673

1977HO

Landclassic

1992HA

La-Zambrina

1996HA

Florestan I

RL

Donnerhall

OL

Weltmeyer 44035

HA

Prince Thatch XX

PS

Calypso II 6105

HO

Rasputin 5066

HO

Landadel 959

HO

Lacros

HO

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Hodel

Mike

Neue Badstrasse 9

SO

4654 Lostorf

D-310399811

D-330843106

D-316755501

D-310076510

D-210134098

D-330963301

D-411680498

D-330697298

D-435126286

20519816910

D-313907195

D-312316390 90119846625

40119821617

90119846586

90219770323

D-210610574

90119739221

D-310008092

D-319693996

90100006670

D-210279178

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches
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